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Valnämnden 
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MUNKEDALS KOMMUN  
 
Valnämnden 
 
Mandattid: 2019-01-01 - 2022-12-31 
 
 
Ordförande  Lars-Åke Winblad (opol.) Lars-ake.winblad@munkedal.se 

070-575 78 47 
Vice ordf. Henrik Palm (M) Henrik.Palm@munkedal.se 

 
Ledamöter Louise Skaarnes (SD) louise.skaarnes@munkedal.se 

073-588 17 00 
 Pia Hässlebräcke (S) pia.hasslebracke@munkedal.se 

070-623 81 58 
 Fredrik Olsson (KD) 

 
Fredrik.olsson2@munkedal.se 
073-850 47 00 

  
Ersättare Robin Karlsson Dahlgren 

(M) 
Robin.dahlgren@munkedal.se 

 Thomas Högberg (L) hogbergs@telia.com 
0736-22 73 79 

 Linn Hermansson (SD) 
 

linn.hermansson@munkedal.se 
072-23 23 210 

 Regina Johansson (S) 
 

Regina.johansson@munkedal.se 
0739-03 65 88 

 Rolf Hansson (C) 
 

Rolf.hansson@munkedal.se 
070-658 30 35 

 
  
Inkallelseordning för ersättare 
 
För ledamot tillhörande  
nedanstående partigrupp 

Ersättare inträder i nedan angiven partigruppsordning 

S S, C, KD, MP, V, M, L, SD 
C C, S, KD, MP, V, M, L, SD 
KD KD, MP, S, C, V, SD, L, M 
MP MP, S, C, KD, V, M, L, SD 
V V, S, C, KD, MP, M, L, SD 
M M, L, SD, S, C, MP, V, KD 
L L, M, SD, S, C, MP, V, KD 
SD SD, M, L, S, C, KD, V, MP 
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 VALNÄMNDEN  
 
 

KALLELSE/FÖREDRAGNINGSLISTA 
 
Tid: Torsdagen den 11 augusti 2022 kl 16.00 
Plats: Sporren, Utvecklingscentrum Munkedal i 

Dingle 
Ordförande: Lars-Åke Winblad (opol.) 
Sekreterare: Markus Fjellsson 
Utses att justera:  
Justeringens tid och 
plats: 

Digital signering 

 
 

Nr Ärenden  
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1 Information om utbildning för valförrättare/röstmottagare 
 
Inför mötet, se gärna på utbildningsfilmerna på:  
https://valcentralen.val.se  

 

   

2 Övriga frågor  
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